

Petter Kjöllnerström

Partner, Advokat



Location	Stockholm
Mobil	+46 76 947 40 14
Språk	Svenska, Engelska, Franska
Email	Petter.Kjollerstrom@se.dlapiper.com

Petter Kjöllnerström har över 20 års erfarenhet av att ge juridisk rådgivning inom bolagstransaktioner, private equity-investeringar, incitamentsprogram och bolagsrättsliga frågor.

Han arbetar främst med private equity-bolag och industriella aktörer som förvärvar företag i Sverige, både med och utan internationell verksamhet. Petter har särskild expertis inom strukturering och hantering av incitamentsprogram vid investeringar, ofta med komplexa internationella komponenter.

Petter bistår regelbundet såväl svenska som internationella klienter i alla faser av företagsförvärv och riskkapitalinvesteringar, från due diligence och förvärvsstrukturering till förvaltning och avyttring. Han samarbetar nära våra internationella kontor, särskilt i Norden, USA, Storbritannien och Tyskland för att leverera integrerad rådgivning med ett globalt perspektiv.

Petter leder även DLA Pipers satsning på Aerospace och Defense i Sverige, med målet att tillhandahålla en heltäckande lösning för aktörer i en snabbt växande och säkerhetskritisk bransch.

Kvalifikationer

Yrkesbakgrund	Partner, DLA Piper	2016-
	Biträdande jurist, Advokatfirma DLA Nordic	2011-2016
	Biträdande jurist, Vinge	2006-2011
	Tingsnotarie, Tingsrätterna i Oskarshamn och Kalmar	2004-2006

Utbildning	Jur. kand. (LL.M.), Uppsala universitet	2004
	Studier i juridik, Universiteit van Tilburg	2003
	Studier i ekonomi och juridik, University of Miami	2003

Medlemskap	Sveriges Advokatsamfund sedan 2009
------------	------------------------------------

Referensärenden

Urval av ärenden

Biträtt Din Bil Sverige som tillsammans med Scania Sverige (Scania) beslutat att gemensamt förvärva hela Bilmetros verksamhet samt cirka 17 fastighetsbolag i samarbete med Nordisk Renting genom ett förvärv för ett sammanlagt värde om cirka 4,4 miljarder kronor.

Biträtt NYSE-noterade Graphic Packaging i dess förvärv av AR Packaging, med dotterbolag i 14 jurisdiktioner över hela världen. Köpeskillingen uppgick till 1,45 miljarder USD

Biträtt Aberdeen Standard Investments vid avyttring av dess nordiska fastighetsverksamhet i Sverige, Norge, Finland och Danmark till DEAS Group, som tar över förvaltningen av en portfölj med 132 fastigheter bestående av kontor, lager/logistikbyggnader etc

Biträtt Abry Partners II, LLC, ett private equity-företag fokuserat på media, kommunikation, affärs- och informationstjänster, i dess avyttring av sin majoritetsandel i AddSecure

Biträtt AddSecure AB, i sitt förvärv av Lunds ProgramArkitekter AB (LPA), ett företag som utvecklar och säljer IT-system. Med LPA:s avancerade mjukvarutjänster speciellt anpassade efter räddningstjänstens behov

Biträtt Bergvik Skog AB vid uppdelningen av skogstillgångarna i Bergvik Skog AB. Transaktionen omfattar köp av Bergvik Skog Öst AB av BillerudKorsnäs AB för en köpeskillning om cirka 6,4 miljarder SEK

Biträtt Confirmasoft, en nordisk plattform som fokuserar på att förvärva programvaruföretag för små och medelstora kunder

Biträtt infrastrukturinvesteraren DIF Capital Partners i dess investering på 150 miljoner euro i Stockholmsbaserade Alight, en ledande utvecklare av subventionsfria solenergiprojekt i Norden

Biträtt Svevik Industri AB, ett företag som förvärvar små och medelstora nordiska företag inom främst B2B

Biträtt vid inrättande av incitamentsprogram för bolagsledning

Utmärkelser

Legal 500

"Petter Kjällerström and Petros Vardanian deserve special mention.", Client quote in Legal 500, Commercial, Corporate and M&A, 2024

Rekommenderad i Legal 500 inom Commercial, Corporate and M&A 2024

Tjänster



Corporate



Venture capital



Private equity



Företagsförvärv



Corporate